МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«01» марта 2024 года                                                                                     № 40-258р

О внесении изменений и дополнений в решение Ермаковского районного Совета депутатов от «10» ноября 2023 года № 36-228р «О приеме в муниципальную собственность находящегося в краевой собственности транспортного средства для муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Ермаковского районного Совета депутатов от «10» ноября 2023 года № 36-228р «О приеме в муниципальную собственность находящегося в краевой собственности транспортного средства для муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Ермаковского районного Совета депутатов                   В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
от «01» марта 2024 г. № 40-258

Перечень имущества, находящегося в краевой собственности и предлагаемого к безвозмездной передаче из краевой собственности в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	4
	5
	6

	1
	Школьный автобус Российского производства
	Марка/модель: УАЗ128801-200-13, Общее кол-во мест (включая место водителя): 15, кол-во мест для перевозки детей 12, кол-во мест для сопровождающих: 2, привод: полный, компоновка: капотная, исполнение: стандартное, ViN XXT128801R1002837, год производства 2023 г.
	1
	3 043 000,00

	ИТОГО:

	[bookmark: _GoBack]3 043 000,00